АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  02.11.2021 г.                                                                                       № 126

  р.п. Ишня

О  назначении  публичных слушаний

                В  соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в   Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  сельского  поселения  Ишня  Администрация сельского поселения Ишня  п о с т а н о в л я е т:
        1.Назначить публичные слушания  по проекту Решения муниципального Совета сельского поселения Ишня  «О  бюджете сельского поселения Ишня  на 2022 год  и плановый  период  2023 и 2024 годов»  на 24 ноября 2021 года в 14 часов  в Доме культуры р.п.  Ишня.

        2. Инициатором проведения  публичных слушаний выступает                                                       Глава  сельского поселения Ишня.
       3. Предложения и замечания по вопросу, выносимому на обсуждение направлять в Администрацию сельского поселения Ишня  по адресу:
р.п. Ишня,  ул. Школьная, 8 до 23 ноября 2021 года.

        4. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на Администрацию сельского поселения Ишня.

       5.Опубликовать настоящее постановление  и проект Решения муниципального Совета « О бюджете  сельского поселения  Ишня на 2022 год и плановый  период 2023 и 2024 годов»  в газете « Ростовский вестник».

     6. Настоящее Постановление  вступает  в  силу с момента  опубликования.

Глава сельского поселения Ишня:                                                 Н.С.Савельев